Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

     КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     27.05.2015г.                                  №   89                                ст. Красноярская

	О внесении изменений в постановление  от 31.10.2013 г. № 186 «Об утверждении муниципальной программы Красноярского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

В соответствии с решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 28.04.2015 года № 94 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 23.12.2014 года № 85 «О бюджете Красноярского сельского поселения Цимлянского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 31.10.2013 года № 186 «Об      утверждении муниципальной программы  Красноярского сельского поселения "Развитие транспортной системы"  изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит размещению  на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста Администрации Красноярского сельского поселения  Черневского И.М.
  Глава Красноярского
  сельского поселения                                                       В.В. Светличный
Приложение

к постановлению Администрации

Красноярского сельского поселения

от 27.05.2015 года № 89

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые  в приложение

к постановлению Администрации Красноярского сельского поселения

от 31.10.2013 года № 186 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы»
1. строку программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Красноярского сельского поселения»  изложить в следующей  редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Красноярского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет -15142,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год –  3860,7 тыс. рублей;
2015 год –  3823,9 тыс. рублей;

2016 год –  1908,6 тыс. рублей;

2017 год –  1703,4 тыс. рублей;

2018 год –  1281,9  тыс. рублей;

2019 год –  1281,9  тыс. рублей;

2020 год –  1281,9 тыс. рублей.
за счет средств областного бюджета –1855,2  тыс. рублей в том числе:
2014 год –  500,0 тыс. рублей;
2015 год –  512,2 тыс.  рублей;

2016 год –  421,5 тыс.  рублей;

2017 год –  421,5 тыс.  рублей;

2018 год –      0,0 тыс.  рублей;

2019 год –      0,0 тыс.  рублей;

2020 год –      0,0 тыс. рублей.
за счет средств бюджета поселения- 11941,9 тыс. рублей в том числе:
2014 год –  2915,5тыс. рублей;

2015 год –  2411,7 тыс.  рублей;

2016 год –  1487,1 тыс.  рублей;

2017 год –  1281,9 тыс.  рублей;

2018 год –  1281,9 тыс.  рублей;

2019 год –  1281,9 тыс.  рублей;

2020 год –  1281,9 тыс. рублей.

 за счет средств бюджета муниципального района – 1345,2 тыс. рублей в том числе

2014г -  445,2 тыс. рублей;

2015г.-  900,0 тыс. рублей;

2016г. – 0,0 тыс. рублей;

2017г. -  0,0 тыс. рублей;

2018г. -  0,0 тыс. рублей;

2019г. -  0,0 тыс. рублей;

2020г. -  0,0 тыс. рублей.

2. Строку подпрограммы «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Красноярского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Красноярского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет -15142,3 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год –  3860,7 тыс. рублей;
2015 год –  3823,9 тыс. рублей;

2016 год –  1908,6 тыс. рублей;

2017 год –  1703,4 тыс. рублей;

2018 год –  1281,9  тыс. рублей;

2019 год –  1281,9  тыс. рублей;

2020 год –  1281,9 тыс. рублей.
за счет средств областного бюджета –1855,2  тыс. рублей в том числе:
2014 год –  500,0 тыс. рублей;
2015 год –  512,2 тыс.  рублей;

2016 год –  421,5 тыс.  рублей;

2017 год –  421,5 тыс.  рублей;

2018 год –      0,0 тыс.  рублей;

2019 год –      0,0 тыс.  рублей;

2020 год –      0,0 тыс. рублей.
за счет средств бюджета поселения- 11941,9 тыс. рублей в том числе:
2014 год –  2915,5тыс. рублей;

2015 год –  2411,7 тыс.  рублей;

2016 год –  1487,1 тыс.  рублей;

2017 год –  1281,9 тыс.  рублей;

2018 год –  1281,9 тыс.  рублей;

2019 год –  1281,9 тыс.  рублей;

2020 год –  1281,9 тыс. рублей.

 за счет средств бюджета муниципального района – 1345,2 тыс. рублей в том числе

2014г -  445,2 тыс. рублей;

2015г.-  900,0 тыс. рублей;

2016г. – 0,0 тыс. рублей;

2017г. -  0,0 тыс. рублей;

2018г. -  0,0 тыс. рублей;

2019г. -  0,0 тыс. рублей;

2020г. -  0,0 тыс. рублей.

3. Раздел «Информация по ресурсному обеспечение муниципальной программы» дополнить словами:

   На 2015 год: средства переходящего с 2014 года остатка муниципального дорожного фонда составляют 518,0 тыс. рублей;

   -при перераспределении   налоговых и неналоговых доходов сложившихся на 01.01.2015 года сумму  732,0 тыс. рублей направить в дорожный фонд.

  Денежные средства направить на капитальный ремонт автодороги по пер. Цимлянский, ст. Красноярская, Цимлянского района.

 Приложение № 7

      к муниципальной программе

                                                                                                                                                   Красноярского сельского поселения

                                                                                                                                                  «Развитие транспортной системы»

Расходы
за счет средств областного бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников

 на реализацию муниципальной программы
Красноярского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа Красноярского сельского поселения
	«Развитие транспортной системы»
	всего

в том числе:
	951
	х
	х
	х
	3860,7
	3823,9
	1908,6
	1703,4
	1281,9
	1281,9
	1281,9

	Администрация Красноярского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	3860,7
	3823,9
	1908,6
	1703,4
	1281,9
	1281,9
	1281,9

	Подпрограмма 1
	«Развитие транспортной инфраструктуры
 Красноярского сельского поселения»
	всего,

в том числе:
	  951
	х
	х
	х
	3860,7
	3823,9
	1908,6
	1703,4
	1281,9
	1281,9
	1281,9

	Администрация Красноярского сельского поселения
	  951
	х
	х
	х
	3860,7
	3823,9
	1908,6
	1703,4
	1281,9
	1281,9
	1281,9

	Основное
мероприятие
1.1

	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них

	Администрация Красноярского сельского поселения
	  951
	0409
	0710351
	244
	36,0
	30,3
	30,3
	30,3
	0,0
	0,0
	0,0

	 951
	0409
	0712240
	244
	2879,5
	1183,4
	756,8
	1251,6
	1281,9
	1281,9
	1281,9

	 951
	0409
	0718501
	244
	445,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 951
	0409
	0717351
	244
	500,0
	512,2
	421,5
	421,5
	0,0
	0,0
	0,0

	мероприятие 1.2
	Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Красноярского сельского поселения
	 951

 951
	0409

0409
	0710502

0718502
	244

244
	0,0

0,0
	1198,0

900,0
	700,0

0,0
	0,0

0,0
	0,0

0,0
	0,0

0,0
	0,0

0,0

              Приложение № 8

      к муниципальной программе

                                                                                                                                                   Красноярского сельского поселения

                                                                                                                                                  «Развитие транспортной системы»

Расходы

за счет средств областного бюджета, местных бюджетов
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

Красноярского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	3860,7
	3823,9
	1908,6
	1703,4
	1281,9
	1281,9
	1281,9

	областной бюджет
	500,0
	512,2
	421,5
	421,5
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет муниципального района
	445,2
	900,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения
	2915,5
	2411,7
	1487,1
	1281,9
	1281,9
	1281,9
	1281,9

	внебюджетные источники

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры Красноярского сельского поселения
	всего
	3860,7
	3823,9
	1908,6
	1703,4
	1281,9
	1281,9
	1281,9

	областной бюджет
	500,0
	512,2
	421,5
	421,5
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет муниципального района
	445,2
	900,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения
	2915,5
	2411,7
	1487,1
	1281,9
	1281,9
	1281,9
	1281,9

              Главный специалист администрации

              Красноярского сельского поселения                                      И.М. Черневский
PAGE